干燥窑
纺织机械
造纸机械
陶瓷机械
7F
系列
木材加工
机械

订购信息
例如：7F 系列，安装在侧壁的过滤风扇，额定电压 230 V AC，尺寸 1，风量 24 m3/h，室内使用。
. . 8 . . 1 0 2 0
系列
类型
20 = 过滤风扇 - 室内使用
21 = 反向流动过滤风扇 - 室内使用
30 = 过滤风扇 - 室外使用
31 = 反向流动过滤风扇 - 室外使用
供电类型
8 = 交流电 (50/60 赫兹)
9 = 直流
工作电压
024 = 24 V 直流
120 = 120 V 交流
230 = 230 V 交流
外壳开口
1 = 尺寸 1 (92+1.0 x 92+1.0) mm
2 = 尺寸 2 (125+1.0 x 125+1.0) mm
3 = 尺寸 3 (177-1.0 x 177-1.0) mm
4 = 尺寸 4 (223+1.0 x 223+1.0) mm
5 = 尺寸 5 (291+1.0 x 291+1.0) mm
标称风量（自由流动） 020 = 24
m3/h
055 = 55 m3/h
100 = 100 m3/h
250 = 250 m3/h
400 = 400 m3/h
550 = 550 m3/h
700 = 700 m3/h
颜色
空 = 灰色 RAL 7035 (7F.20)
灰色 RAL 7000 (7F.30)
0 = 黑色 RAL 9004
（仅适用于 7F.20）
过滤风扇 - 所有版本
标准室内版本 标准室外版本 逆流室内版本 逆流室外版本
7F.20.8.120.1020 7F.30.8.120.1020 7F.21.8.120.1020 7F.31.8.120.1020 过滤风扇，尺寸 1
7F.20.8.120.2055 7F.30.8.120.2055 7F.21.8.120.2055 7F.31.8.120.2055 过滤风扇，尺寸 2
7F.20.8.120.3100 7F.30.8.120.3100 7F.21.8.120.3100 7F.31.8.120.3100 过滤风扇，尺寸 3
7F.20.8.120.4250 7F.30.8.120.4250 7F.21.8.120.4250 7F.31.8.120.4250 过滤风扇，尺寸 4
7F.20.8.120.4400 7F.30.8.120.4400 7F.21.8.120.4400 7F.31.8.120.4400 过滤风扇，尺寸 4
7F.20.8.120.5550 7F.30.8.120.5550 7F.21.8.120.5550 7F.31.8.120.5550 过滤风扇，尺寸 5
7F.20.8.120.5700 7F.30.8.120.5700 7F.21.8.120.5700 7F.31.8.120.5700 过滤风扇，尺寸 5
7F.20.8.230.1020 7F.30.8.230.1020 7F.21.8.230.1020 7F.31.8.230.1020 过滤风扇，尺寸 1
7F.20.8.230.2055 7F.30.8.230.2055 7F.21.8.230.2055 7F.31.8.230.2055 过滤风扇，尺寸 2
7F.20.8.230.3100 7F.30.8.230.3100 7F.21.8.230.3100 7F.31.8.230.3100 过滤风扇，尺寸 3
7F.20.8.230.4250 7F.30.8.230.4250 7F.21.8.230.4250 7F.31.8.230.4250 过滤风扇，尺寸 4
7F.20.8.230.4400 7F.30.8.230.4400 7F.21.8.230.4400 7F.31.8.230.4400 过滤风扇，尺寸 4
7F.20.8.230.5550 7F.30.8.230.5550 7F.21.8.230.5550 7F.31.8.230.5550 过滤风扇，尺寸 5
7F.20.8.230.5700 7F.30.8.230.5700 7F.21.8.230.5700 7F.31.8.230.5700 过滤风扇，尺寸 5
7F.20.9.024.1020 7F.30.9.024.1020 7F.21.9.024.1020 7F.31.9.024.1020 过滤风扇，尺寸 1
7F.20.9.024.2055 7F.30.9.024.2055 7F.21.9.024.2055 7F.31.9.024.2055 过滤风扇，尺寸 2
7F.20.9.024.3100 7F.30.9.024.3100 7F.21.9.024.3100 7F.31.9.024.3100 过滤风扇，尺寸 3
7F.20.9.024.4250 7F.30.9.024.4250 7F.21.9.024.4250 7F.31.9.024.4250 过滤风扇，尺寸 4
注意：
标准过滤风扇（7F.20 和 7F.30）和逆流版本（7F.21 和 7F.31）的技术特性（风量、尺寸和电气参数）完全相同。
8
7F
系列
7F 系列
过滤风扇 (24…700)m3/h 3
0  2
2 3 0 7
F
G

11
G
订购信息
例如：7F 系列，安装在侧壁的排气过滤器，供室内使用，尺寸 1。
.  .  0 . .  1 0
0  0
系列
类型
02 = 排气过滤器 - 室内使用 03 = 排气过滤器 - 室外使用
电源和工作电压
0 = 不适用于排气过滤器
工作电压
000 = 不适用于排气过滤器
外壳开口
1000 = 尺寸 1 (92+1.0 x 92+1.0) mm
2000 = 尺寸 2 ( 125+1.0 x 125+1.0) mm
3000 = 尺寸 3 (177-1.0 x 177-1.0) mm
4000 = 尺 寸   4 ( 223+1.0 x 223+1.0) mm
5000 = 尺寸 5 (291+1.0 x 291+1.0) mm
颜色
空 = 灰色 RAL 7035 (7F.02)
灰色 RAL 7000 (7F.03)
0 = 黑色 RAL 9004
（仅适用于 7F.02）
组件
配件
07F.80
单元包包含 2 个压力补偿装置
7F 系列
排气过滤器
7F
系列
2  0 0 0  0  7 F
V
I-